
UCHWAŁA NR XXXI/352/2017
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w statucie Biblioteki Miejskiej im. Jana Kasprowicza 
w Inowrocławiu w związku z polączeniem filii bibliotecznych

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 3 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 642 i poz. 908, z 2013 r. poz. 829 oraz z 2017 r. poz. 60 i 1086) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W związku z połączeniem z dniem 1 lipca 2017 r. filii bibliotecznych Biblioteki 
Miejskiej im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu, tj. Filii nr 1 dla Dzieci i Młodzieży przy ul. 
Armii Krajowej 12 z Filią nr 1 przy ul. Zygmunta Wilkońskiego 32, w załączniku do uchwały 
nr XIV/221/2008 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 24 stycznia 2008 r. w sprawie nadania 
statutu Bibliotece Miejskiej im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego Nr 31, poz. 427, z 2008 r. Nr 165, poz. 2652, z 2010 r. Nr 89, 
poz. 1078 i Nr 155, poz. 1938, z 2011 r. Nr 122, poz. 1031 oraz z 2015 r. poz. 2884) w części 
II. Filie uchyla się pkt. 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: CBAA8BCB-DDF0-47DE-BAC3-33E6990CE9E9. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie

W dniu 26 czerwca 2017 r. Rada Miejska Inowrocławia uchwałą nr XXXI/351/2017
dokonała połączenia filii bibliotecznych Biblioteki Miejskiej im. Jana Kasprowicza
w Inowrocławiu, tj. Filii nr 1 dla Dzieci i Młodzieży przy ul. Armii Krajowej 12 z Filią nr
1 przy ul. Zygmunta Wilkońskiego 32.

Zgodnie z art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach statut
biblioteki określa m. in. organy biblioteki i jej organizację, w tym zakres działania
i lokalizację filii oraz oddziałów. Połączenie filii bibliotecznych wymaga zatem zmiany
statutu biblioteki w tym zakresie.

O zmianie statutu biblioteki w części dotyczącej zakresu działania i lokalizacji filii
oraz oddziałów, organizator jest obowiązany na 6 miesięcy przed dniem wydania aktu
o zmianie statutu podać do publicznej wiadomości informację o swoim zamiarze wraz
z uzasadnieniem (art. 13 ust. ww. ustawy).

W dniu 19 grudnia 2016 r. Rada Miejska Inowrocławia podjęła uchwałę o zamiarze
połączenia Filii nr 1 dla Dzieci i Młodzieży z Filią nr 1 Biblioteki Miejskiej im. Jana
Kasprowicza w Inowrocławiu oraz w sprawie dokonania zmian w Statucie Biblioteki
Miejskiej im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu. Prezydent Miasta Inowrocławia tego
samego dnia podał do publicznej wiadomości informację o połączeniu filii i o zmianie statutu
Biblioteki w tym zakresie.

Wykaz filii bibliotecznych wchodzących w skład Biblioteki Miejskiej im. Jana
Kasprowicza w Inowrocławiu stanowi załącznik do uchwały nr XIV/221/2008 Rady
Miejskiej Inowrocławia z dnia 24 stycznia 2008 r. w sprawie nadania statutu Bibliotece
Miejskiej im. Jana w Inowrocławiu. W związku z połączeniem Filii nr 1 dla Dzieci
i Młodzieży z Filią nr 1 należało dokonać stosownej zmiany w załączniku do ww. uchwały.

Uchwała stanowi akt prawa miejscowego, podlega zatem publikacji wojewódzkim
dzienniku urzędowym.

Mając powyższe na uwadze wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem
wywołania uchwały jest Prezydent Miasta Inowrocławia.

  

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: CBAA8BCB-DDF0-47DE-BAC3-33E6990CE9E9. Podpisany Strona 2 z 2




